
En kort beretning fra 2. dag i Harzen 

Aftenen igår forløb med bratwurst zeit menu på Pubbes, og bagefter med landskamp.
og rigelige mængder med Gajol og øl, det blev også fastlagt at vi skulle køre b4 ruten, 
på morgendagen cykeltur.

 - Af Mathias Moesgaard

Dagen begyndte med morgenmad på hotellet kl. 8.00 og for mit vedkommende 8.10 grundet 
gårsdagen hårde tur. Vi tog udstyr på og rullede frem mod 5 timer og 47 minuters hård træning. 
Hvis man havde tænk at man kunne starte stille og rolig ud og få musklerne igang igen så 
kunne man godt tro om igen, fra Wurmberg gik det fra start lige på i himlen, og den steg mel-
lem 7 og 22 % hele vejen til toppen, kun thomas formåede at køre de sidste 50 - 100 m der 
efter gik det ned ad på noget virkelig fedt singletrack med diverse rødder og mudder Niels, 
Børge Thomas og Jeg lagde forest med højt fart da mit slange sådan uden lige vælger at lukke 
lufter ud på sådan cirke 2 sekunder, efter hurtig slangeskift gik turen videre mod Brocken, vi 
begyndte den 10 kilometer lange opstigning thomas og jeg kørte op så der var ca. 100 - 150 
meters forspring, pludselig kiggede vi bagud og vi kunne se Børge trække fra med Karl Verner 
på hjul. Vi lagde pludselig i en gruppe på fire og så da de sidste 3 - 4 kilometer meldte sig trak 
thomas fra, jeg forsøgte så vidt muligt at køre med dog med tankerne om at vi lige skulle køre 
30 kilometer bagefter, Thomas ramte toppen først med mig lidt bagefter ca. 2 minuter bagefter 
kom Karl Verner op stærkt forfuldt af Børge. vi kørte i samlet flok ned af stejle og glatte bet-
onklodser ned til en hyggelig spisested i bunder. efter en pølse og cola var vi afsted igen fedt 
singletrack og 2 stigninger ventede os, jeg så personligt frem til Achtermann stigningen i slut-
ningen ( Video kommer senere ) Thomas og jeg kørte den helt op, mens de andre måtte nøjes 
som “Trækkerdrenge” dog pånær knud som var rigtig tæt på. Vi kørte tilbage mod hotellet i høj 
fart nedad med tilfredse 57,93 kilometer og 1588 højdemeter i baghovedet. 

Den er noget hårdere i virkeligheden skal det siges

Det har været en super fed og meget hård dag. 
Imorgen skal vi køre Endurothon ruter det er 23 km 
lang og har 880 højde meter + 400 hver vej til og 
fra ruten :)

Videoer og billeder fra dagens tur vil kunne ses på 
www.oct.dk umiddelbart efter hjemkomsten.


